NOVOHALL
Winkelsensor
Kontaktlos
• Kontaktlos, Hall Technologie
• Messbereich bis 360°
• Hohe Schutzart IP67 bzw. IP6K9K (gehäuseseitig)
• Auflösung bis 14 Bit
• Temperaturbereich -40 °C bis +125 °C

3202/3222: mit montiertem Hebel Z-RSA-M01
– 25 1
Bestellangaben
214: Digitale Schnittstelle
Analoge Schnittstelle
6: Einkanalige Ausführung (1x Ub, 1x Ausgang)
7: Teilredundante Ausführung (1x Ub, 2x Ausgang)
8: Vollredundante Ausführung (2x Ub, 2x Ausgang)
Vorzugstypen fett dargestellt
• Lieferzeit bis 25 Stück innerhalb 10 Arbeitstagen ab Werk
• Zuschlagsfrei auch bei Kleinmengen
Mechanische Ausführung
Elektrischer Anschluss
Schnittstelle
Weitere Informationen und detaillierte Bestellangaben finden Sie unter https://www.novotechnik.de/produkte/weg-winkelsensoren/
03: Messwinkel 0° ... 30° min
06, 12, 18, 24, 36
36: Messwinkel 0° ... 360° max.
Andere Messwinkel auf Anfrage
Technische Beratung
Benötigen Sie technische Infor-
mationen?
Hier erhalten Sie schnelle Hilfe:
+49 711 4489-250
Repräsentanten weltweit